
 
УКРАЇНА 

ДЕРГАЧІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ    

Дергачі 

01.06.2017                                                                                                 № 128 

 

Про організацію обліку дітей  

дошкільного віку на території  

Дергачівського району  

   

         

Відповідно до статті 19 Закону України «Про дошкільну освіту» (зі 

змінами), статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування», листа 

Міністерства освіти і науки України від 28.04. 2015  №1/9 -215 «Щодо обліку 

дітей дошкільного віку», на виконання розпорядження Дергачівської 

районної державної адміністрації від 31.05.2017 № 271 «Про організацію 

обліку дітей дошкільного (0-6 років) та шкільного віку (6-18 років) на 

території району», з метою прогнозування мережі дошкільних навчальних 

закладів відповідно до освітніх запитів населення та створення умов для 

здобуття дітьми дошкільної освіти 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Методисту інформаційно-методичного центру відділу освіти Дергачівської 

районної державної адміністрації Прасол І.О.: 

1.1.Організувати підготовчу роботу для своєчасного і в повному обсязі 

обліку дітей дошкільного віку з керівниками дошкільних навчальних 

закладів та органами місцевого самоврядування. 

                                                                         До 10 червня 2017 року 

2. Керівникам навчальних закладів: 

2.1 Організувати роботу та створити робочі групи щодо обліку дітей 

дошкільного віку від народження до 6 років, що проживають на території, 

закріпленій за навчальними закладами, відповідно до рішень органів 

місцевого самоврядування. 

                                                                        До 10 червня 2017 року   

2.2 Скласти списки дітей дошкільного віку на підставі документів 

первинного обліку громадян, що зберігаються в органах місцевого 

самоврядування (додаток 1). 



                                                                        До 15 серпня 2017 року 

2.3 Складені списки з метою виявлення дітей, які не перебувають на 

первинному обліку, але проживають на даній території або зареєстровані, але 

не проживають, уточнити безпосередньо за місцем проживання дітей. 

                                                                         З 15 червня по 15 липня 2017 року 

2.4 Уточнені списки дітей узагальнити за встановленою формою          

(додаток 2-3) та надати методисту інформаційно-методичного центру  

(Прасол І.О.). 

                                                                        До 1 серпня 2017 року       

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти Дергачівської районної державної адміністрації 

Скрипку К.С. 

 

Начальник відділу освіти Дергачівської                           О.В. Колесникова 

райдержадміністрації 

 

З наказом від 01.06.2017 № 128 ознайомлені: 

Скрипка К.С._________________; 

Прасол І.О. __________________; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток 1 

до наказу начальника 

відділу освіти 

Дергачівської районної  

державної адміністрації 

01.06.2017 № 128 

 

    

 

Список дітей від 0 до 6 років, 

які проживають на території закріпленій за 

______________________________________________________ДНЗ 

 

Додаток 2 

до наказу начальника 

відділу освіти 

Дергачівської районної  

державної адміністрації 

01.06.2017 № 128 

 

Загальна кількість дітей дошкільного віку від 0 до 6 років, 

які проживають на території закріпленій за 

_______________________________ ДНЗ (ЗНЗ) 

Роки народження Всього 

дітей 

З них відвідують 

ДНЗ 

% 

охоплення 

Всього не 

відвідують ДНЗ 

2011 (з 01.09.)         

2012         

2013         

2014         

2015         

2016         

2017         

№ ПІБ 

дитини* 

(повне) 

стать дата 

народження 

(повна) 

ПІБ 

батьків 

домашня 

адреса 

 

форма 

здобуття 

дошкільної 

освіти 

примітка 

        



 

 

 

Додаток 3 

до наказу начальника 

відділу освіти 

Дергачівської районної  

державної адміністрації 

01.06.2017 № 128 

 

Форми здобуття дошкільної освіти дітьми, які проживають на території 

закріпленій за _______________________________ ДНЗ (ЗНЗ) 

 

Роки народження Охоплення 

дітей 

дошкільною 

освітою 

У тому числі 

Охоплено 

ДНЗ 

Охоплено різними формами 

Групи при 

ЗОШ 

Соц. 

патронат 

інші 

всього % всього всього всього всього 

2011 (з 01.09.)             

2012             

2013             

2014             

2015             

2016             

2017             

 


